A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2024/3443/12405/142

Lot 142

Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. Pas de prolongation possible. Les arbres
marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Débitage du houppie sur place. La limite entre le lot de bois de
chauffage 141 et 142 est matérialisée par un cloisonnement avec des indications a la bombe de couleur. Les bois du lot
marchand résineux traversent ce lot, il est donc nécessaire d'exploiter dans les délais a la demande de I'Agent les
cloisonnements traversant le lot de chauffage pour permettre I'exploitation

Nombre d'arbres total 73 | -
Volume grumes 16,457 m?3
Volume houppiers 7,000 m?
Volume total 23,457 | m?3
Cube moyen 225 | dm?
Circonférence moyenne 48,288 cm
Surface de coupe 10,050 ha
Contact GILLOT Laura, 0479 86 54 23 | --
Triage Triage De Devantave = -
Propriétaire Rendeux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) QUEUE DU BOIS MAYA -cpe 12 -
Vente Vente de bois de chauffage commune de Rendeux = -

Vendredi 29 novembre 2024 a 18:00
Buvette du foot de Rendeux route Hotton 64a

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12405
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-foot-de-rendeux-route-hotton-64a

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 4
45 5
55 2
65 4
75 2
85 1
285 1

Total grumes

0,218

0,729

0,908

1,116

7,669

14

0,711
7
9

2,375
3
1

1,970

7

0,353
3
1

0,408

Houppiers/Taillis -

7,000



