

RW/931/2024/3443/12405/142

Lot 142

Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Débitage du houppie sur place. La limite entre le lot de bois de chauffage 141 et 142 est matérialisée par un cloisonnement avec des indications à la bombe de couleur. Les bois du lot marchand résineux traversent ce lot, il est donc nécessaire d'exploiter dans les délais à la demande de l'Agent les cloisonnements traversant le lot de chauffage pour permettre l'exploitation

Nombre d'arbres total	73	
Volume grumes	16,457	m³
Volume houppiers	7,000	m³
Volume total	23,457	m³
Cube moyen	225	dm³
Circonférence moyenne	48,288	cm
Surface de coupe	10,050	ha
Contact	GILLOT Laura, 0479 86 54 23	
Triage	Triage De Devantave	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	QUEUE DU BOIS MAYA - cpe 12	
Vente	Vente de bois de chauffage commune de Rendeux Vendredi 29 novembre 2024 à 18:00 Buvette du foot de Rendeux route Hotton 64a	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Epicéa Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre \	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	2		5		2	
35	4		14		7	
		0,218		0,711		0,353
45	5		7		3	
55	2		9		1	
		0,729		2,375		0,408
65	4		-		-	
		0,908				
75	2		3		-	
85	1		1		-	
		1,116		1,970		
285	1		-		-	
		7,669				
Total grumes	21	10,640	39	5,056	13	0,761
Houppiers/Taillis	-	7,000	-		-	